7

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Ảnh 4x6

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN ĐĂNG KÝ DỰ THI
Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2025

Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2025

1. Họ và tên người dự thi: ………………………………………………………...
2. Sinh năm: ……………………………………. Nam (Nữ): …………………...
3. Nghề nghiệp: ………………………………………………………………......
4. Địa chỉ hiện nay: ………………………………………………………….....…
5. Số điện thoại: ………………………. Email: ………………………………....
6. Số lượng sản phẩm hoặc bộ sản phẩm đăng ký dự thi gồm: ………..sản phẩm và ……………… bộ sản phẩm.
7. Hồ sơ gồm có:
- Đơn đăng ký dự thi dán ảnh 4x6;
- Sản phẩm dự thi + 03 ảnh màu chụp các góc độ sản phẩm kích cỡ 10x15cm + 01 ảnh tác giả 4x6cm. (file ảnh được gửi qua Email hoặc zalo của Ban tổ chức)
- Bản mô tả sản phẩm, bản phô tô CMND hoặc CCCD;
- Văn bản thỏa thuận của tập thể các tác giả ủy quyền cho một hoặc nhóm tác giả đứng ra đại diện dự thi (nếu sản phẩm dự thi thuộc nhiều tác giả).
Tôi xin đăng ký tham gia Hội thi sản phẩm hàng thủ công mỹ nghệ năm 2025. Tôi xin cam đoan các tác phẩm dự thi là tác phẩm gốc, do tôi sáng tác, không phải phiên bản sao chép hoặc đang có tranh chấp quyền sở hữu và thực hiện theo đúng quy chế Hội thi. Nếu sai tôi xin hoàn toàn chịu trách nhiệm trước pháp luật./.
..…….., ngày ..….. tháng …... năm 2025

	             Đơn vị, cá nhân đăng ký
                  (Ký và ghi rõ họ tên)

- Thông tin liên hệ nộp sản phẩm: Trung tâm Triển lãm văn hóa nghệ thuật Việt Nam: (Bà Đinh Thị Hường – Phó trưởng phòng Hội chợ, Dịch vụ: 0915343672; email: samthuonghn@gmail.com)

7

- Thông tin chi tiết xin liên hệ thường trực Ban Tổ chức: (Ông Vũ Thành Trung – 0987835886 – email: trungnnnt@gmail.com; Bà Cao Bích Ngọc – 0986316829 – email: ngoccb80@gmail.com Bà Đào Thị Hoài: 0982700802; email: daohoai1603@gmail.com)

Mã số sản phẩm:...................................
(Ban Tổ chức gắn mã số sản phẩm)

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

BẢN MÔ TẢ SẢN PHẨM DỰ THI
Kính gửi: Ban Tổ chức Hội thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ Việt Nam năm 2025

Tên sản phẩm:.......................................................................................................................................................................................
Tên tác giả:........................................................................... Nghề nghiệp:.........................................................................................
Địa chỉ:.................................................................................. Điện thoại:........................................	email:...........................................
	TT
	Tên sản phẩm hoặc bộ sản phẩm
	Ý tưởng thiết kế sản phẩm

Nguyên liệu, chất liệu
	Công dụng chính

Thời gian sản xuất sản phẩm (ngày/tháng/năm)
	Kích thước (cm)
	Trọng lượng (Kg hoặc m3)

	Dài
	Rộng
	Cao

	   										                 …………, ngày         tháng      năm 2025
														Đơn vị, cá nhân đăng ký
											       (Ký và ghi rõ họ tên)

C

?

NG HÒA XÃ H

?

I CH

?

 NGH

I

A VI

?

T NAM

Đ

?

c l

?

p

–

T

?

 do

–

H

?

nh phúc

ĐƠN ĐĂNG K

Ý D

?

 THI

H

?

i thi s

?

n ph

?

m th

?

 công m

?

 ngh

?

 Vi

?

t Nam năm

202

5

Kính g

?

i: Ban T

?

 ch

?

c H

?

i thi s

?

n ph

?

m th

?

 công m

?

 ngh

?

 Vi

?

t Nam năm

202

5

1. H

?

 và tên ngư

?

i d

?

 thi:

………………………………………………………...

2. Sinh năm: ……………………………………. Nam (N

?

): …………………...

3. Ngh

?

 nghi

?

p: ………………………………………………………………......

4. Đ

?

a ch

?

 hi

?

n nay: ………………………………………………………….....…

5. S

?

 đi

?

n tho

?

i: ………………………. Email: ………………………………....

6. S

?

 lư

?

ng s

?

n ph

?

m ho

?

c b

?

 s

?

n ph

?

m đăng ký d

?

 thi g

?

m: ………..s

?

n ph

?

m và

……………… b

?

 s

?

n ph

?

m.

7. H

?

 sơ g

?

m có:

-

Đơn đăng k

ý d

?

 thi dán

?

nh 4x6;

-

S

?

n ph

?

m d

?

 thi + 03

?

nh màu ch

?

p các góc đ

?

 s

?

n ph

?

m kích c

?

 10x15cm + 01

?

nh

tác gi

?

 4x6cm

. (file

?

nh đư

?

c g

?

i qua Email ho

?

c zalo c

?

a

Ban t

?

 ch

?

c)

-

B

?

n mô t

?

 s

?

n ph

?

m,

b

?

n phô tô CMND ho

?

c CCCD;

-

Văn b

?

n th

?

a thu

?

n c

?

a t

?

p th

?

 các tác gi

?

?

y quy

?

n cho m

?

t ho

?

c nhóm tác gi

?

đ

?

ng ra đ

?

i di

?

n d

?

 thi (n

?

u s

?

n ph

?

m d

?

 thi thu

?

c nhi

?

u tác gi

?

).

Tôi xin đăng ký tham gia

H

?

i thi s

?

n ph

?

m hŕng th

?

 công m

?

 ngh

?

 năm

202

5

.

Tôi

xin cam đoan các tác ph

?

m d

?

 thi là tác ph

?

m g

?

c, do tôi sáng tác, không ph

?

i phiên b

?

n

sao chép ho

?

c đang có tranh ch

?

p quy

?

n s

?

 h

?

u và th

?

c hi

?

n theo đúng quy ch

?

 H

?

i thi.

N

?

u sai tôi xin hoàn toàn ch

?

u trách nhi

?

m trư

?

c pháp lu

?

t./.

..…….., ngày ..….. tháng …... năm

202

5

Đơn v

?

, cá nhân đăng ký

(Ký vŕ ghi rő h

?

 tęn)

-

Thông tin liên h

?

 n

?

p s

?

n ph

?

m:

Trung tâm Tri

?

n lãm v

ăn hóa ngh

?

 thu

?

t Vi

?

t Nam: (Bà Đinh Th

?

Hư

?

ng

–

Phó trư

?

ng phòng H

?

i ch

?

, D

?

ch v

?

: 0915343672; email:

samthuonghn@gmail.com

)

-

Thông tin chi ti

?

t xin liên h

?

 thư

?

ng tr

?

c Ban T

?

 ch

?

c:

(Ông V

u

 Thành Trung

–

0987835886

–

email:

trungnnnt@gmail.com

; Bà Cao Bích Ng

?

c

–

0986316829

–

email:

ngoccb80@gmail.com

Bà Đào Th

?

 Hoài: 0982700802; email:

daohoai1603@gmail.com

)

?

nh 4x6

  C ? NG HÒA XÃ H ? I CH ?  NGH I A VI ? T NAM   Đ ? c l ? p  –   T ?  do  –   H ? nh phúc       ĐƠN ĐĂNG K Ý D ?  THI   H ? i thi s ? n ph ? m th ?  công m ?  ngh ?  Vi ? t Nam năm  202 5     Kính g ? i: Ban T ?  ch ? c H ? i thi s ? n ph ? m th ?  công m ?  ngh ?  Vi ? t Nam năm  202 5     1. H ?  và tên ngư ? i d ?  thi:  ………………………………………………………...   2. Sinh năm: ……………………………………. Nam (N ? ): …………………...   3. Ngh ?  nghi ? p: ………………………………………………………………......   4. Đ ? a ch ?  hi ? n nay: ………………………………………………………….....…   5. S ?  đi ? n tho ? i: ………………………. Email: ………………………………....   6. S ?  lư ? ng s ? n ph ? m ho ? c b ?  s ? n ph ? m đăng ký d ?  thi g ? m: ………..s ? n ph ? m và  ……………… b ?  s ? n ph ? m.    7. H ?  sơ g ? m có:   -   Đơn đăng k ý d ?  thi dán  ? nh 4x6;   -   S ? n ph ? m d ?  thi + 03  ? nh màu ch ? p các góc đ ?  s ? n ph ? m kích c ?  10x15cm + 01  ? nh  tác gi ?  4x6cm . (file  ? nh đư ? c g ? i qua Email ho ? c zalo c ? a  Ban t ?  ch ? c)   -   B ? n mô t ?  s ? n ph ? m,  b ? n phô tô CMND ho ? c CCCD;   -   Văn b ? n th ? a thu ? n c ? a t ? p th ?  các tác gi ?   ? y quy ? n cho m ? t ho ? c nhóm tác gi ?   đ ? ng ra đ ? i di ? n d ?  thi (n ? u s ? n ph ? m d ?  thi thu ? c nhi ? u tác gi ? ).   Tôi xin đăng ký tham gia  H ? i thi s ? n ph ? m hàng th ?  công m ?  ngh ?  năm  202 5 .  Tôi  xin cam đoan các tác ph ? m d ?  thi là tác ph ? m g ? c, do tôi sáng tác, không ph ? i phiên b ? n  sao chép ho ? c đang có tranh ch ? p quy ? n s ?  h ? u và th ? c hi ? n theo đúng quy ch ?  H ? i thi.  N ? u sai tôi xin hoàn toàn ch ? u trách nhi ? m trư ? c pháp lu ? t./.   ..…….., ngày ..….. tháng …... năm  202 5

               Đơn v ? , cá nhân đăng ký                      (Ký và ghi rõ h ?  tên)

          -   Thông tin liên h ?  n ? p s ? n ph ? m:   Trung tâm Tri ? n lãm v ăn hóa ngh ?  thu ? t Vi ? t Nam: (Bà Đinh Th ?   Hư ? ng  –   Phó trư ? ng phòng H ? i ch ? , D ? ch v ? : 0915343672; email:  samthuonghn@gmail.com )   -   Thông tin chi ti ? t xin liên h ?  thư ? ng tr ? c Ban T ?  ch ? c:   (Ông V u  Thành Trung  –   0987835886  –   email:  trungnnnt@gmail.com ; Bà Cao Bích Ng ? c  –   0986316829  –   email:  ngoccb80@gmail.com   Bà Đào Th ?  Hoài: 0982700802; email:  daohoai1603@gmail.com )

    ? nh 4x6